Descripción: TRABAJOS de reacondicionamiento de la instalación eléctrica en el edificio sito en Bv.
Oroño 940, ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe; sede de los Tribunales Orales Nº 1 y 2, y
Juzgados Federales Nº 3 y 4 de Rosario. Presupuesto oficial: PESOS TRESCIENTOS SETENTA Y
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE
($ 379.474.399,00) Valor del Pliego: PESOS CUATRO MIL ($ 4.000,00). Lugar, Fecha y Hora de la
Apertura: Habilitación de la Cámara Federal de Apelaciones de Rosario, cita en la calle Entre Ríos
435, Rosario, provincia de Santa Fe, el día 25 de marzo de 2024 a las 09:30 Hs.